2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2021                                        с. Донское                                           № 225-п

О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие экономического потенциала на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 № 91-п

   	В соответствии с постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края», администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие экономического потенциала на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 № 91-п  (далее – программа),  следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Программы»:
	цифры «48049,45» заменить цифрами «48055,70»;
	по строке « 2021 год»  цифры «8207,00» заменить цифрами «8213,25».
	1.2. В паспорте подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:
	цифры «46789,45» заменить цифрами «46795,70»;
	по строке « 2021 год»  цифры «7997,00» заменить цифрами «8003,25».
	1.3. В Приложении № 7 к Программе:
	1.3.1. В пункте 1 графы 4:
	цифры «8207,00» заменить цифрами «8213,25»;
	по строке «бюджетные ассигнования бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края (далее – Бюджет округа), в т.ч. предусмотренные:» цифры «8207,00» заменить цифрами «8213,25»;
	по строке «Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Труновском  районе Ставропольского края» (далее – МФЦ)» цифры «7997,00» заменить цифрами «8003,25»;
	1.3.2. В пункте 4 графы 4:
	цифры «7997,00» заменить цифрами «8003,25»;
	по строке «Бюджет округа, в т.ч. предусмотренные:» цифры «7997,00» заменить цифрами «8003,25»;
	по строке «	МФЦ» цифры «7997,00» заменить цифрами «8003,25».
	1.3.3. В пункте 4.1 графы 4:
	цифры «7997,00» заменить цифрами «8003,25»;
	по строке «Бюджет округа, в т.ч. предусмотренные:» цифры «7997,00» заменить цифрами «8003,25»;
	по строке «	МФЦ» цифры «7997,00» заменить цифрами «8003,25».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  Чернышова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном стенде органов местного самоуправления  Труновского муниципального округа Ставропольского края, расположенном  по адресу: с. Донское, ул. Ленина, д. 5.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Е.В. Высоцкий

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2021

с. Донское

№

225

-

п

О внесении изменений в муниципальную

п

рограмму «Развитие

экономического потенциала на территории Труновского муниципального

округа Ставропольского края», утвержденную постановлением

администрации Т

руновского муниципального округа Ставропольского края

от 30.12.2020 № 91

-

п

В соответствии

с

постановлением администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164

-

п

«

Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Труновского муниципального округа

Ставропольского края

»

,

администрация Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Внести изменения в

муниципальную  программу «Развитие

экономического потенциала на территории Труновского муниципального

округа Ставропольского края», утвержденную

постановлением

администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 30.12.2020 № 91

-

п

(далее

–

п

рограмма)

,

следующие изменения:

1.1. В пас

порте п

рограммы в позиции «Объемы и источники

финансового обеспечения Программы»:

цифры «

48049,45

» заменить цифрами «

48055,70

»;

по строке «

2021 год

»  цифры «

8207,00

» заменить цифрами «

8213,25

».

1.2

.

В паспорте п

одпрограммы «Снижение административных

барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления

государственных и муниципальных услуг в Труновском муниципальном

округе

Ставропольского края, в том ч

исле на базе многофункционального

центра

предоставления го

сударственных и муниципальных услуг»

в позиции

«Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:

цифры «

46789,45

» заменить цифрами «

46795,70

»;

по строке « 2021 год»  цифры «

7997,00

» заменить цифрами «

8003,25

».

1.3. В Приложении № 7 к П

рограмме:

1.3

.1. В пункте 1 графы 4:

цифры «

8207,00

» заменить цифрами «

8213,25

»;

    АДМИНИСТРАЦИ Я   ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     18.02.2021                                             с. Донское                                               №  225 - п       О внесении изменений в муниципальную   п рограмму «Развитие  экономического потенциала на территории Труновского муниципального  округа Ставропольского края», утвержденную постановлением  администрации Т руновского муниципального округа Ставропольского края  от 30.12.2020 № 91 - п                 В соответствии   с   постановлением администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164 - п  « Об  утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Труновского муниципального округа  Ставропольского края » ,  администрация Труновского муниципального  округа   Ставропольского края     ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1 .  Внести изменения в  муниципальную  программу «Развитие  экономического потенциала на территории Труновского муниципального  округа Ставропольского края», утвержденную  постановлением  администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  от 30.12.2020 № 91 - п    (далее  –   п рограмма) ,     следующие изменения:   1.1. В пас порте п рограммы в позиции «Объемы и источники  финансового обеспечения Программы»:       цифры « 48049,45 » заменить цифрами « 48055,70 »;      по строке «   2021 год »  цифры « 8207,00 » заменить цифрами « 8213,25 ».     1.2 .  В паспорте п одпрограммы «Снижение административных  барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления  государственных и муниципальных услуг в Труновском муниципальном  округе   Ставропольского края, в том ч исле на базе многофункционального  центра   предоставления го сударственных и муниципальных услуг»   в позиции  «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:     цифры « 46789,45 » заменить цифрами « 46795,70 »;     по строке « 2021 год»  цифры « 7997,00 » заменить цифрами « 8003,25 ».     1.3. В Приложении № 7 к П рограмме:     1.3 .1. В пункте 1 графы 4:     цифры « 8207,00 » заменить цифрами « 8213,25 »;